



ALLERGEN INFORMATION

Updated 7/15/24

~A "Y" indicates the food product contains the particular allergen in the ingredient statement from the manufacturer.

~**Disclaimer:** Nutrition Services makes every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies. There is a possibility that manufacturer's could change ingredients at any time without notice.

~Entrees listed on chart do not include any side items.

MENU ITEM	BRAND	Eggs	Milk	Soy	Peanuts	Fish	Wheat	Shellfish	Special
LUNCH ENTREES									
BBQ Pulled Pork Nachos**	OPS		Y	Y					Gluten Free.
Bites, Jalapeno Mozzarella	Rich's		Y				Y		
Burrito, Bean and Beef	Los Cabos		Y	Y			Y		
Burrito, Beef, Bean & Red Chili	Cabo Real			Y			Y		
Calzone, Cheese	Albies	Y	Y	Y			Y		
Calzone, Cheeseburger	Albies	Y	Y	Y			Y		
Calzone, Pepperoni**	Albies	Y	Y	Y			Y		
Cheese Bites, Mini	Father's Table		Y	Y			Y		
Cheese Breadsticks	Beacon Street Café	Y	Y	Y			Y		
Chicken Alfredo	OPS		Y	Y			Y		
Chicken, Creamed	OPS		Y	Y			Y		
Chicken Drummies									
BBQ	OPS			Y					Gluten Free.
Ranch	OPS		Y						Gluten Free.
Chicken Nuggets	Proview Foods		Y	Y			Y		
Chicken, General Tso	Yang's	Y		Y			Y		
Chicken, Lemongrass	Yang's	Y		Y			Y		
Chicken, Mandarin Orange	Yang's	Y		Y			Y		
Chicken, Popcorn	Tyson			Y			Y		
Chicken Tenders	Tyson			Y			Y		
Chicken Tenders, Hot N' Spicy	Tyson			Y			Y		
Chicken Thigh									
BBQ	OPS			Y					
Oven Baked Fiery	OPS		Y	Y			Y		
Chicken, Wings, Chiptotle BBQ	OPS								Gluten Free.
Chili, Hearty	OPS								Gluten Free.
Corn Dogs, Mini, Whole Grain	Foster Farms	Y		Y			Y		
Dumpling, Chicken & Vegetable	OPS			Y			Y		
Enchilada, Pepperjack Cheese	Los Cabos		Y						
Enchiladas, Stacked	OPS		Y	Y			Y		
Fish Sticks	USDA	*	Y	Y		Y	Y		May contain egg.
Flatbread, Cheesy Garlic	Gilardi		Y	Y			Y		
Hummus Box	OPS		Y	*					Gluten Free. May contain soy.
Lasagna, Beef	OPS		Y				Y		
Macaroni & Cheese	OPS		Y	Y			Y		
Macho Nachos	OPS		Y	Y					Gluten Free.
Meatloaf	OPS	Y	Y	Y			Y		
Mozzerella Sticks	Tasty Brands		Y				Y		
Not So Macho Nachos	OPS		Y	Y					Gluten Free.
Pasta, Cheese Ravioli	OPS	Y	Y				Y		
Pasta, w/ Meat Sauce	OPS						Y		
Pizza, 4x6 Cheese	Nardone Bros.		Y				Y		
Pizza, 4x6 Hamburger	Nardone Bros.		Y	Y			Y		
Pizza, 4x6 Pepperoni	Nardone Bros.		Y				Y		
Pizza, A+									
Cheese	OPS		Y	Y			Y		
Hamburger	OPS		Y	Y			Y		
Pepperoni**	OPS		Y	Y			Y		
Pizza, French Bread, Garlic Cheese	Tony's		Y	Y			Y		
Pizza, French Bread, Poppin' Pickle	OPS		Y	Y			Y		
Pizza, Personal Pan, Cheese	Nardone Bros.		Y	Y			Y		
Pizza, Personal Pan, Hamburger	Nardone Bros.		Y	Y			Y		
Pizza, Personal Pan, Meat Lovers	Nardone Bros.		Y	Y			Y		
Pizza, Personal Pan, Pepperoni	Nardone Bros.		Y	Y			Y		
Pizza, Personal Pan, Supreme**	Nardone Bros.		Y	Y			Y		
Pizza, Personal Pan, Veggie	Nardone Bros.		Y	Y			Y		
Pizzaboli	Tasty Brands		Y				Y		
Quesadilla, Cheese	Coyote Grill	Y	Y	Y			Y		
Quesadilla, Chicken	OPS		Y	Y			Y		
Ravioli, Cheese	Tasty Brands		Y				Y		
Santa Fe Chipsters	OPS								Gluten Free.
Sea Treasures	Ocean Treasures			Y		Y	Y		
Spanish Hamburger	OPS		Y	Y			Y		
Taco Tots	OPS		Y	*					Gluten Free. May Contain Soy
Taco, Chicken	OPS		Y	Y			Y		
Taco, Fish Sriracha	OPS			Y		Y	Y		
Taco, Soft Shell (Beef)	OPS		Y	Y			Y		
Tamale, Green Chili Chicken	Del Real								Gluten Free.
Turkey, Creamed	OPS		Y	Y			Y		
Yogurt Meal	OPS		Y	Y			Y		
Yogurt Parfait	OPS		Y	Y			Y		

** = Items containing pork